REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM
Nr.7 date 12/08/2011

Ne mbeshtetje te Ligjit 8093 dt 21.6.1996 “Per rezervat Ujore”, ‘Ujrat
kurative minerale dhe termale,Neni 25 Keshilli i Basenit Shkumbin:

VENDOSI:

Lidhur me shqetesimet ne Qendren Balnaere Llixhe

1. TE NGRIHET GRUPI I TASKE FORCES ME PERBERJE

1 PERFAQESUES QARKU ELBASAN
2. KOMUNA TREGAN

3.A.U.B SHKUMBIN

4.ARM ELBASAN

S.POLICIA E SHTETIT

6.POLICIA NDERTIMORE
7.DREJTORIA E TATIM TAKSAVE
8.DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK

Per te verifikuar ne vend aktivitetin e subjekteve lejet e ndertimit,
mjedisit, pagesat, plotesimi I kushteve higjenosanitare etj dhe
Informacion Prefektit, marrjen e sanksioneve perkatese per nderprerje
aktiviteti gjobitje etj ,.

2. Ngarkohet Taske Forca per ndjekjen e ketij Vendimi.

/A.UB SHKUMBIN KRYETARI I KESHILLIT BASENIT
/- PERGIEGJESI PREFEKTI I QARKUT
. AURREL GUNI SHEFQET DELIALLISI




